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PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 - Serdülő leány Böndicz Emília 2011 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Zártirányzékú Légpuska 20 - Serdülő leány Friedrich Aliz 2011 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú Vajda Martin 2009 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő leány Haász Janka 2009 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő leány Kovács Lotti 2009 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő leány Várkonyi Emma Róza 2010 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő leány Wiesner Csenge Zsófi 2009 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő fiú Füzes-Nagy Aladár 2010 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő fiú Gyurkó Zsombor 2009 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő fiú Mészáros Bence 2010 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés DIOL III-IV. - Serdülő fiú Krausz Dávid 2012 Pécs Városi LK Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Nyílt irányzékú légpuska 20 lövés DIOL III-IV. - Serdülő fiú Költő Milán 2012 Pécs Városi LK Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Héra Georgina 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Juronics Anna 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú Bertalan Zolta Beke 2007 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú Fodor Márton 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior fiú Gelencsér Zsombor Ákos 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior fiú Illés Gergely Levente 2006 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Bertalan Zolta Beke 2007 Pécsi Vasutas Sportkör Péntek
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.05 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú Takács Dezső 2006 BHSE Péntek 15:00
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PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú Liszli István 2011 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú Taragyia Damir 2010 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő leány Böndicz Emília 2011 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő leány Friedrich Aliz 2011 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Serdülő fiú Vajda Martin 2009 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Bozsolik Sarolta 2007 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Várkonyi Emma Róza 2010 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Wiesner Csenge Zsófi 2009 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú Halmai-Tucsek Nimród 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú Mészáros Bence 2010 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági leány Batiz Lilla Tea 2007 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági leány Kassai Antónia 2008 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Illés Gergely Levente 2006 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Gyarmati Dávid 2006 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Nagy Dávid Ambrus 2006 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Volenszki Bálint 2007 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Marosvölgyi Ádám 2008 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 1. 9:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő leány Kozarics Jasna 2011 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú Patay Zéta 2009 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági leány Kismődi Nóra 2007 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Vintze Regina 2005 Erődök Városa Sportlövész EgyesületSzombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Ferik Csilla 2008 MATE-GEAC Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Popovics Pálma 2005 MATE-GEAC Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Héra Georgina 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Török Ferenc 2003 Csepel LE Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Dénes András 2003 MATE-GEAC Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Lévai Csongor 2008 MATE-GEAC Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Sallai Zsombor 2004 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Biatovszki Mira 1992 Erődök Városa Sportlövész EgyesületSzombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Storcz Júlia Ágnes 2002 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Vukasinovic Sanja 1997 Novi Sad 1790 Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Mészáros Eszter 2002 MATE-GEAC Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női Lovász Dorina 1999 MATE-GEAC Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi Szalai Mihály 1972 APLE Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi Péni István Márton 1997 UTE Szombat 2. 10:25
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő leány Gál Janka 2009 Bácsbokodi LTSzE Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú Horváth Szabolcs 2008 Bácsbokodi LTSzE Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú Szeitz Levente 2008 Bácsbokodi LTSzE Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő fiú Urbán András 2010 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SESzombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő fiú Szabados Koppány 2009 Nagykanizsa Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Csécs Dávid 2008 Százhalombattai LövészklubSzombat 3. 12:15
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PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Balogh Márton 2007 Százhalombattai LövészklubSzombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Kajári Áron 2008 Százhalombattai LövészklubSzombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Szatmári Szabolcs Zoltán 2007 Százhalombattai LövészklubSzombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Kovács Áron 2006 Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior leány Kálóczi Regina 2007 Csepel LE Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Farkas Roland 1979 Kecskeméti Honvéd SE Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Hegedüs Abigél 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Juronics Anna 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Molnár Kata 2007 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Halmai-Tucsek Nimród 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Ferik Csilla 2008 MATE-GEAC Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági fiú Zsigmond-Selyeby Áron 2006 Csepel LE Szombat 3. 12:15
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Gelencsér Zsombor Ákos 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior leány Bencs Lilla 2005 Százhalombattai LövészklubSzombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 20 - Serdülő fiú Kovács Botond 2013 Bácsbokodi LTSzE Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő leány Tamás Hanna 2009 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SESzombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 - Serdülő fiú Süle Nimród 2010 ZTE Sportlövész Klub Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Serdülő fiú Czakó Patrik Márk 2009 Százhalombattai LövészklubSzombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Jurkó Sára 2007 Csepel LE Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Tokai Dóra Andrea 2006 Csepel LE Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Csikós Alíz 2008 Kecskeméti Lövész SE Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Benedek Ágnes Veronika 2005 ZTE Sportlövész Klub Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági leány Králik Réka 2007 Kecskeméti Lövész SE Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Zsigmond-Selyeby Áron 2006 Csepel LE Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Ifjúsági fiú Szeitz Levente 2008 Bácsbokodi LTSzE Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Farkas Ferenc 1965 Zámolyi Lövészklub Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Szemán Dávid 1999 Százhalombattai LövészklubSzombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Tóth Gábor 1973 UTE Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Bozsolik Sarolta 2007 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Fodor Márton 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 4. 14:05
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 40 - Serdülő leány Gál Janka 2009 Bácsbokodi LTSzE Szombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior leány Zsigmond-Selyeby Ágnes 2008 Csepel LE Szombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior leány Farkasréti Eszter Mária 2005 Százhalombattai LövészklubSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior leány Nagy Eszter 2005 Százhalombattai LövészklubSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior leány Nagy Zsófia Janka 2005 Százhalombattai LövészklubSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior leány Kovács Boglárka 2005 Kecskeméti Lövész SE Szombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior fiú Renácz Róbert 2006 Veszprémi Sportlövész EgyesületSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior fiú Darabos Donát 2005 Százhalombattai LövészklubSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Junior fiú Tokodi Tibor Bence 2004 Kecskeméti Lövész SE Szombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női Tóth Gyuláné 1976 Göcsej Sportlövész EgyesületSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Papp László 1964 Zámolyi Lövészklub Szombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Hujbert Dániel 1992 Százhalombattai LövészklubSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi Tóth Gyula 1968 Göcsej Sportlövész EgyesületSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 40 (tizedelt) - Ifjúsági leány Hegedüs Abigél 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Keresztesi Petra Inez 2008 Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SESzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Klamancsek Ariella 2004 Százhalombattai LövészklubSzombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior leány Cserényi Helga 2005 Kecskeméti Lövész SE Szombat 5. 15:55
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 10m Légpuska 60 (tizedelt) - Junior fiú Tankovics Tamás 2006 ZTE Sportlövész Klub Szombat 5. 15:55
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PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Farkas Roland 1979 Kecskeméti Honvéd SE Szombat 10:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Papp László 1964 Zámolyi Lövészklub Vasárnap 10:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Nagy Tibor 1964 BHSE Hétfő 10:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Standardpisztoly 3x20 - Felnőtt férfi Pintér Ernő Tibor 1963 ZTE Kedd 10:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi Farkas Roland 1979 Kecskeméti Honvéd SE Szerda 11:10 + 12:20
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi Papp László 1964 Zámolyi Lövészklub Csütörtök 11:10 + 12:20
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi Hujbert Dániel 1992 Százhalombattai LövészklubPéntek 11:10 + 12:20
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi Nagy Tibor 1964 BHSE Szombat 11:10 + 12:20
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Sportpisztoly 30+30 - Felnőtt férfi Pintér Ernő Tibor 1963 ZTE Vasárnap 11:10 + 12:20
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Központi gyújtású pisztoly 30+30 - Felnőtt férfi Farkas Roland 1979 Kecskeméti Honvéd SE Hétfő 14:30 + 15:50
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Központi gyújtású pisztoly 30+30 - Felnőtt férfi Nagy Tibor 1964 BHSE Kedd 14:30 + 15:50
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 25m Központi gyújtású pisztoly 30+30 - Felnőtt férfi Pintér Ernő Tibor 1963 ZTE Szerda 14:30 + 15:50
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PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Havjar Kristóf 2004 MATE-GEAC Szombat 11:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női Konkoly Rózsa 1973 Kecskeméti Lövész SE Szombat 11:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi Balogh Zoltán 1973 ZTE Szombat 11:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi Farkas Ferenc 1965 Zámolyi Lövészklub Szombat 11:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi Tóth Gyula 1968 Göcsej Sportlövész EgyesületSzombat 11:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Ifjúsági leány Héra Georgina 2008 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Junior leány Vintze Regina 2005 Erődök Városa Sportlövész EgyesületSzombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Felnőtt női Vukasinovic Sanja 1997 Novi Sad 1790 Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Junior leány Popovics Pálma 2005 MATE-GEAC Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Junior fiú Török Ferenc 2003 Csepel LE Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Junior fiú Havjar Kristóf 2004 MATE-GEAC Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Junior fiú Lévai Csongor 2008 MATE-GEAC Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Junior fiú Dénes András 2003 MATE-GEAC Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Felnőtt női Gáspár Lalita 2000 VASAS SC Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Felnőtt női Biatovszki Mira 1992 Erődök Városa Sportlövész EgyesületSzombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Felnőtt női Mészáros Eszter 2002 MATE-GEAC Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Felnőtt női Lovász Dorina 1999 MATE-GEAC Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Felnőtt női Storcz Júlia Ágnes 2002 Pécsi Vasutas Sportkör Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Felnőtt férfi Szalai Mihály 1972 APLE Szombat 13:00
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska 3X20 - Felnőtt férfi Péni István Márton 1997 UTE Szombat 13:00

PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Pisztoly Szemán Dávid 1999 Százhalombattai LövészklubSzombat 15:50

PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Ifjúsági leány Jurkó Sára 2007 Csepel LE Szombat 15:50
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior leány Vintze Regina 2005 Erődök Városa Sportlövész EgyesületSzombat 15:50
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Junior fiú Dénes András 2003 MATE-GEAC Szombat 15:50
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női Biatovszki Mira 1992 Erődök Városa Sportlövész EgyesületSzombat 15:50
PVSK Kupa Ranglista verseny 2023.05.06. 50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi Szalai Mihály 1972 APLE Szombat 15:50
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